
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/133/20 w sprawie WPF na lata
2020 - 2028 (PROJEKT)

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 54 493 293,82 39 010 177,42 6 313 598,00 1 205 167,00 8 077 360,00 12 472 814,42 10 941 238,00 5 279 388,00 15 483 116,40 1 150 000,00 14 321 116,40

2021 52 889 350,86 42 934 113,63 6 484 065,00 1 237 707,00 8 295 449,00 15 680 241,63 11 236 651,00 5 421 931,00 9 955 237,23 0,00 9 955 237,23

2022 41 718 899,66 41 145 165,66 6 659 135,00 1 271 125,00 8 519 426,00 13 155 438,66 11 540 041,00 5 568 323,00 573 734,00 0,00 573 734,00

2023 42 256 085,50 42 256 085,50 6 838 932,00 1 305 445,00 8 749 451,00 13 510 635,50 11 851 622,00 5 718 668,00 0,00 0,00 0,00

2024 43 396 999,66 43 396 999,66 7 023 583,00 1 340 692,00 8 985 686,00 13 875 422,66 12 171 616,00 5 873 072,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 568 720,07 44 568 720,07 7 213 220,00 1 376 891,00 9 228 300,00 14 250 059,07 12 500 250,00 6 031 645,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 772 075,66 45 772 075,66 7 407 977,00 1 414 067,00 9 477 464,00 14 634 810,66 12 837 757,00 6 194 499,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 007 921,55 47 007 921,55 7 607 992,00 1 452 247,00 9 733 356,00 15 029 950,55 13 184 376,00 6 361 750,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 277 136,21 48 277 136,21 7 813 408,00 1 491 458,00 9 996 157,00 15 435 759,21 13 540 354,00 6 533 517,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 65 727 245,40 37 788 807,45 15 509 326,76 0,00 0,00 73 095,00 0,00 27 944,00 27 938 437,95 27 938 437,95 15 000,00

2021 51 369 350,86 42 249 128,95 15 928 079,00 0,00 0,00 201 668,00 0,00 201 668,00 9 120 221,91 9 120 221,91 0,00

2022 42 068 899,66 40 001 845,00 16 358 137,00 0,00 0,00 172 838,00 0,00 172 838,00 2 067 054,66 2 067 054,66 0,00

2023 41 256 085,50 41 070 730,00 16 799 807,00 0,00 0,00 165 585,00 0,00 165 585,00 185 355,50 185 355,50 0,00

2024 42 896 999,66 42 136 373,00 17 253 402,00 0,00 0,00 126 035,00 0,00 126 035,00 760 626,66 760 626,66 0,00

2025 44 068 720,07 43 247 500,00 17 719 244,00 0,00 0,00 102 128,00 0,00 0,00 821 220,07 821 220,07 0,00

2026 44 772 075,66 44 386 461,00 18 197 664,00 0,00 0,00 75 409,00 0,00 0,00 385 614,66 385 614,66 0,00

2027 46 375 921,55 45 543 126,00 18 689 001,00 0,00 0,00 34 921,00 0,00 0,00 832 795,55 832 795,55 0,00

2028 48 077 136,21 46 765 625,00 19 193 604,00 0,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 1 311 511,21 1 311 511,21 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -11 233 951,58 0,00 11 433 951,58 5 002 000,00 5 002 000,00 5 764 539,21 5 764 539,21 0,00 0,00

2021 1 520 000,00 1 520 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -350 000,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 200 000,00 0,00 467 412,37 467 412,37 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 002 000,00 0,00 1 221 369,97 6 985 909,18

2021 x x x x 0,00 3 482 000,00 0,00 684 984,68 684 984,68

2022 x x x x 0,00 3 832 000,00 0,00 1 143 320,66 1 143 320,66

2023 x x x x 0,00 2 832 000,00 0,00 1 185 355,50 1 185 355,50

2024 x x x x 0,00 2 332 000,00 0,00 1 260 626,66 1 260 626,66

2025 x x x x 0,00 1 832 000,00 0,00 1 321 220,07 1 321 220,07

2026 x x x x 0,00 832 000,00 0,00 1 385 614,66 1 385 614,66

2027 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 1 464 795,55 1 464 795,55

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 511 511,21 1 511 511,21

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,25% 5,00% 16,26% 17,31% TAK TAK9,06%

2021 1,54% 4,70% 14,60% 15,65% TAK TAK3,97%

2022 3,64% 4,70% 8,87% 9,92% TAK TAK4,08%

2023 3,54% 4,70% 5,70% 5,70% TAK TAK4,12%

2024 1,69% 4,70% 4,06% 4,06% TAK TAK4,27%

2025 1,99% 4,69% 4,16% 4,16% TAK TAKx

2026 3,45% 4,69% 5,40% 6,46% TAK TAKx

2027 2,09% 4,69% 4,74% 4,74% TAK TAKx

2028 0,64% 4,63% 4,70% 4,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 389 063,42 342 773,42 334 021,43 11 321 116,40 11 321 116,40 11 317 903,39 422 594,00 376 304,00 334 021,43

2021 2 870 661,63 2 870 661,63 2 594 085,25 9 955 237,23 9 955 237,23 9 856 460,26 3 266 299,95 3 266 299,95 2 594 085,25

2022 0,00 0,00 0,00 573 734,00 573 734,00 573 734,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 21 300 821,31 21 300 821,31 12 902 091,26 22 702 863,35 402 042,04 22 300 821,31 0,00 0,00 20 096,00 0,00

2021 7 298 197,33 7 298 197,33 5 336 401,60 11 563 877,32 3 275 679,99 8 288 197,33 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 019 380,04 9 380,04 1 010 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 380,04 9 380,04 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 380,04 9 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 380,04 9 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 380,04 9 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 380,04 9 380,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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